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piijmeni
JURKA
CAPEK
BERAN
SZALAY
HABARTA
PITRA
POKORNY
KLAUS
SALZER
PAVLIK
RUBES
BALCAR
SVANDA
CUPR
COUFAL
LANIK
D’AMICO
BRYKNER
DOLEJSI
KASPAR
SALZER
HORBACHUCK
STRAKA
KAPRAL
ZHANAL
KULT
IVANCO
SKROVNY
LORENC
ERNEE
KNAP
ROGUSKI
STEHLIK
DUDUC
VOLAK
FOLDES
JURKA
CVIEK
KLSAK
KROUZECKY
TUMA
KRAJSA
JON
BRADAC
ANDERLE
LOKAJ
JINDRA
PRYL
SMRCEK
VASICEK

Memoridl V. a F. Janda 2019

jméno
Jakub
Martin
Jiti

Jan
Ondfej
Pavel
Richard
Robert
Matéj
Matyas
Martin
Josef
Pavel
Michal
FrantiSek
Jan
Kristian
Matyas
Marek
Daniel
Jif{
Yuriy
Tomas
Martin
Petr
Pavel
Alexandr
Petr
Adam
Jan
Ladislav
Tomasz
Jan
Alex_Vladimir
Samuel
Tomas
Tomas
Wojciech
Adam
Tomas
Marek
Tomas
Tadeas
Petr
Petr
Véclav
Jan
Dobromil
Simon
Martin

kord muzi
SC Praha
14. 12. 2019

klub

D.OLOMOUC

SC PRAHA

SC PRAHA

BA MPC BRATISLAV
SC PRAHA

SC PRAHA

SC PRAHA

SC PRAHA

SC PRAHA

SC PRAHA

LOKO K.VARY
LOKO TEPLICE
USK PRAHA
SL.LITOMERICE
1.FC BELA
SP.S.USTI/L.

SC PRAHA

SC PRAHA

SC PRAHA
D.PRAHA

SC PRAHA

SERM LIBEREC
SC PRAHA
SNINA

D.PRAHA

SC PRAHA
SP.S.USTI/L.
LOKO PLZEN
EKONOM PRAHA
SC PRAHA

SERM LIBEREC
WARSZAWIANKA
D.OLOMOUC

BA MPC BRATISLAV
D.OLOMOUC
D.OLOMOUC
D.OLOMOUC
WARSZAWIANKA
LOKO K.VARY
USK PRAHA
S.DEJVICE
SL.LITOMERICE
RIEGEL PRAHA
USK PRAHA
RIEGEL PRAHA
HF PRAHA
D.PRAHA
RIEGEL PRAHA
USK PRAHA
D.OLOMOUC

datum narozeni

13/6/1999
14/9/1983
18/1/1982
29/6/1992
10/3/1992
25/6/1988
11/7/1991
3/3/2003
29/7/2001
13/9/2000
16/9/1996
31/10/1998
2/2/1975
23/12/1991
10/2/2003
24/5/1973
22/4/1997
20/5/2001
12/12/1993
17/7/1980
29/7/2001
7/5/1972
14/3/1975

17/5/2002
31/3/1995
28/11/1973
10/5/1984
18/7/1984
8/9/1998
21/10/1978
18/4/1985
28/2/1999
25/8/1997
15/12/2000
1/1/1986
20/1/1997
24/4/1999
25/6/1991
12/8/2001
30/3/1993
12/4/1982
12/5/2002
30/4/1996
7711977
9/9/1998
20/9/1956
1/1/1975
17/5/2001
21/9/2002
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pof. pfijmeni jméno klub datum narozeni
51 OMELKA Jakub SP.S.ZLIN 22/7/1994
52 MOTALIK Libor D.OLOMOUC 28/3/1971
53 BEDNAR Krystof S.DEJVICE 2/4/1997
54 JAMBOR Stanislav LOKO K.VARY 14/1/1981
55 MICINEC Adam D.PRAHA 1/7/1991
56 HOYER Martin SLOVAN HORKY 25/11/1967
57 VAVRA Antonin RIEGEL PRAHA 23/11/2000
58 SPATENKA Martin D.OLOMOUC 13/10/1971
59 SVOBODA_ML Tomas USK PRAHA 29/11/1998
60 DURYCH Martin D.PRAHA 15/1/1994
61 VIKOV Atrtém USK PRAHA 29/1/2002
62 SALAC Vojtéch SL.LITOMERICE 23/9/1998
63 CIMPA Miroslav SERM TABOR 15/6/1982
63 HERDA Jan USK PRAHA 26/7/1957
65 FRANK Kilidn D.PRAHA 14/3/2003
66 IVANCO Mikul4s SP.S.USTI/L. 8/6/2001
67 TABORSKY Lukas USK PRAHA 3/6/2004
68 LEVI Josef D.PRAHA 31/5/2000
69 IVANCO Robin SP.S.USTI/L. 8/10/1999
70 HAVRANEK Michal S.BRNO I 26/2/1985
71 JURAN JiE LOKO TEPLICE 14/9/2003
72 JILEK Jaroslav LOKO PLZEN 3/7/1968
73 LUCOVIC Matgj LOKO K.VARY 28/2/2001
74  VALKOVIC Martin SC PRAHA 27/8/1962
75 SOKOL Vratislav SL.C.TESIN 8/7/1976
76 SVOBODA_ST Tomas USK PRAHA 9/9/1967
77 BELOHOUBEK Matous RIEGEL PRAHA 12/5/2003
78 VACH Daniel LOKO TEPLICE 23/7/2005
79  GRUMMICH Petr SP.S.USTI/L. 20/11/1991
80 LIBICH Vladimir S.DEJVICE 19/4/1950
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Memoridl V. a F. Janda 2019

kord muzi
SC Praha
14.12.2019
Ctvrt finale
1 HABARTA Ondiej SC PRAHA
SZALAY Jan
8 SZALAY Jan BA MPC BRAT 15/14
CAPEK Martin
5 CAPEK Martin SC PRAHA 15/8
CAPEK Martin
4 KLAUS Robert SC PRAHA 15/11
JURKA Jakub
3 PITRA Pavel SC PRAHA 15/14
JURKA Jakub
6 JURKA Jakub D.OLOMOUC 15/9
JURKA Jakub
7 POKORNY Richar SC PRAHA 15/14
BERAN Jif{
2 BERAN Jif{ SC PRAHA 15/10




1 HABARTA Ondfej

SC PRAHA

Memoridl V. a F. Janda 2019

HABARTA Ondfej . .
64 HERDA Jan USK PRAHA 15/5 ) Eliminace 64, stranka 1/2
HABARTA Ondiej
33 KROUZECKY To USK PRAHA 15/12
KULT Pavel
32 KULT Pavel SC PRAHA 15/9
HABARTA Ondfej
17 CUPR Michal SL.LITOMERI 15/10
CUPR Michal
48 VASICEK Martin  D.OLOMOUC 15/4
CUPR Michal
49 KNAP Ladislav SERM LIBERE 15/8
KNAP Ladislav
16 DUDUC Alex_Vla BA MPC BRAT 15/13
SZALAY Jan
9 SZALAY Jan BA MPC BRAT 15/14
SZALAY Jan
56 HOYER Martin SLOVAN HOR 15/6
SZALAY Jan
41 ANDERLE Petr RIEGEL PRAH 15/9
SALZER Jii{
24 SALZER Jii{ SC PRAHA 15/13
SZALAY Jan
25 JURKA Tomés D.OLOMOUC 15/9
LANIK Jan
40 LANIK Jan SP.S.USTI/L. 15/11
LANIK Jan
57 VAVRA Antonin  RIEGEL PRAH 15/14
D’AMICO Kristian
8 D’AMICO Kristian SC PRAHA 15/10
5 CAPEK Martin SC PRAHA
CAPEK Martin
60 DURYCH Martin  D.PRAHA 15/7
CAPEK Martin
37 JUN Tade4s RIEGEL PRAH 15/12
STRAKA Tomés
28 STRAKA Tomas SC PRAHA 15/10
CAPEK Martin
21 COUFAL Frantise  1.FC BELA 15/6
COUFAL FrantiSe
44 PRYL Dobromil RIEGEL PRAH 15/10
COUFAL Frantise
53 BEDNAR Krystof  S.DEJVICE 15/6
BRYKNER Maty4
12 BRYKNER Matyd  SC PRAHA 15/9
CAPEK Martin
13 STEHLIK Jan D.OLOMOUC 15/11
ROGUSKI Tomasz
52 ROGUSKI Tomasz WARSZAWIA 15/8
KLAUS Robert
45 JINDRA Jan D.PRAHA 15/14
KLAUS Robert
20 KLAUS Robert SC PRAHA 15/11
KLAUS Robert
29 KAPRAL Martin SNINA 15/11
KAPRAL Martin
36 KRAJSA Tom4s SL.LITOMERI 15/13
SALZER Matgj
61 VIKOV Atrtém USK PRAHA 15/7
SALZER Matgj
4 SALZER Matgj SC PRAHA 15/7




3 PITRA Pavel SC PRAHA PITRA Pavel Memoriél V. a F. Jandt 2019
ave . . L
62 SALAC Vojtéch  SL.LITOMERI 15/7 Eliminace 64, strénka 2/2
PITRA Pavel
35 TUMA Marek S.DEJVICE 15/7
ZHANAL Petr
30 ZHANAL Petr D.PRAHA 15/6
PITRA Pavel
19 DOLEJSI Marek SC PRAHA 15/7
DOLEJSI Marek
46 SMRCEK Simon USK PRAHA 15/14
BALCAR Josef
51 MOTALIK Libor ~ D.OLOMOUC 15/13
BALCAR Josef
14 BALCAR Josef LOKO TEPLIC 15/11
JURKA Jakub
11 RUBES Martin LOKO K.VAR 15/9
RUBES Martin
54 JAMBOR Stanisla LOKO K.VAR 15/12
RUBES Martin
43 LOKAJ Viclav HF PRAHA 15/10
KASPAR Daniel
22 KASPAR Daniel D.PRAHA 15/7
JURKA Jakub
27 CVIEK Wojciech  WARSZAWIA 15/6
SKROVNY Petr
38 SKROVNY Petr LOKO PLZEN 15/12
JURKA Jakub
59SVOBODA MLT USK PRAHA 15/12
JURKA Jakub
6 JURKA Jakub D.OLOMOUC 15/4
7 POKORNY Richar SC PRAHA
POKORNY Richar
58 SPATENKA Marti D.OLOMOUC 15/3
POKORNY Richar
39 BRADAC Petr USK PRAHA kviili odstoupeni
HORBACHUCK
26 HORBACHUCK  SERM LIBERE 15/11
POKORNY Richar
23 FOLDES Tomas D.OLOMOUC 15/8
LORENC Adam
42 LORENC Adam EKONOM PRA 15/13
PAVLIK Matyss
55 MICINEC Adam D.PRAHA 15/4
PAVLIK Matyss
10 PAVLIK Maty4s SC PRAHA 15/5
BERAN Jii{
15 SVANDA Pavel USK PRAHA 15/10
SVANDA Pavel
50 OMELKA Jakub SP.S.ZLIN 15/14
SVANDA Pavel
47 ERNEE Jan SC PRAHA 15/12
ERNEE Jan
18 VOLAK Samuel D.OLOMOUC 15/12
BERAN Jii{
31 KLSAK Adam LOKO K.VAR 15/9
IVANCO Alexandr
34 IVANCO Alexandr SP.S.USTI/L. 15/9
BERAN Jii{
63 CIMPA Miroslav SERM TABOR 15/4
BERAN Jii{
2 BERAN Jif{ SC PRAHA 15/4
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Skupiny, kolo €. 1, strdnka 1/3

Skupina ¢. 1  0:00

Rozhod¢i : VINCENCOVA CZE
BELOHOUBEK RIEGEL PRAHA
SVANDA Pavel USK PRAHA
VIKOV Atrtém USK PRAHA
IVANCO Mikulda  SP.S.USTI/L.
DURYCH Martin ~ D.PRAHA
HORBACHUCK  SERM LIBEREC
JURKA Tom4s D.OLOMOUC
BERAN Jii{ SC PRAHA

Skupina €. 2 0:00

Rozhodéi : SAMALOVA CZE
ZHANAL Petr D.PRAHA
ERNEE Jan SC PRAHA
PAVLIK Matyas SC PRAHA
SMRCEK Simon USK PRAHA
LUCOVIC Maté§j  LOKO K.VARY
JILEK Jaroslav LOKO PLZEN
BEDNAR Kryitof ~ S.DEJVICE
JURKA Jakub D.OLOMOUC

Skupina €. 3  0:00

Rozhodéi : POTOCKOVA CZE
JAMBOR Stanisla LOKO K.VARY
KASPAR Daniel D.PRAHA
JINDRA Jan D.PRAHA
SVOBODA_ST To USK PRAHA
DUDUC Alex_Vla BA MPC BRATISLAV
IVANCO Robin SP.S.USTI/L.
TUMA Marek S.DEJVICE
CAPEK Martin SC PRAHA

Skupina €. 4 0:00

Rozhod¢i : TOTUSKOVA CZE
VASICEK Martin ~ D.OLOMOUC
ROGUSKI Tomasz WARSZAWIANKA
KULT Pavel SC PRAHA
SALAC Vojtéch SL.LITOMERICE
SZALAY Jan BA MPC BRATISLAV
FRANK Kilidn D.PRAHA
SVOBODA_MLT USK PRAHA
RUBES Martin LOKO K.VARY

kord muzi
SC Praha
14. 12. 2019
SC PRAHA
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Skupiny, kolo €. 1,

Skupina €. 5 0:00
Rozhod&{ : DOLEJST

SKROVNY Petr
VALKOVIC Marti
PITRA Pavel
KLSAK Adam
ANDERLE Petr
GRUMMICH Petr
CVIEK Wojciech
STEHLIK Jan

Skupina €. 6 0:00
Rozhodé¢i : FOLDES

LEVI Josef
KLAUS Robert
POKORNY Richar
KAPRAL Martin
LOKAJ Vaclav
LORENC Adam
HOYER Martin
TABORSKY Luk4

Skupina €. 7 0:00

Rozhodéi : POTOCKOVA

JUN Tade4s
STRAKA Tomé4s
HABARTA Ondfej
CUPR Michal
BRADAC Petr
MICINEC Adam
VACH Daniel
SPATENKA Marti

Skupina €. 8  0:00

Rozhodé{ : VINCENCOVA

JURAN Jif{
DOLEJSI Marek
BRYKNER Maty4
FOLDES Tomés
PRYL Dobromil
HERDA Jan
LANIK Jan
OMELKA Jakub

Skupina €. 9 0:00
Rozhod¢i : DURYCH

COUFAL Frantise
SALZER Jif{
D’AMICO Kristian
KNAP Ladislav
BALCAR Josef
LIBICH Vladimir
MOTALIK Libor
HAVRANEK Mic

stranka 2/3

CZE

LOKO PLZEN

SC PRAHA

SC PRAHA

LOKO K.VARY
RIEGEL PRAHA
SP.S.USTI/L.
WARSZAWIANKA
D.OLOMOUC

CZE

D.PRAHA

SC PRAHA

SC PRAHA
SNINA

HF PRAHA
EKONOM PRAHA
SLOVAN HORKY
USK PRAHA

CZE

RIEGEL PRAHA
SC PRAHA

SC PRAHA
SL.LITOMERICE
USK PRAHA
D.PRAHA

LOKO TEPLICE
D.OLOMOUC

CZE

LOKO TEPLICE
SC PRAHA

SC PRAHA
D.OLOMOUC
RIEGEL PRAHA
USK PRAHA
SP.S.USTI/L.
SP.S.ZLIN

CZE

1.FC BELA

SC PRAHA

SC PRAHA
SERM LIBEREC
LOKO TEPLICE
S.DEJVICE
D.OLOMOUC
S.BRNO I

Memoridl V. a F. Janda 2019

SC PRAHA
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Skupiny, kolo €. 1, stranka 3/3

Skupina ¢. 10 0:00

Rozhodéi : SAMALOVA CZE
VAVRA Antonin  RIEGEL PRAHA
KRAJSA Tom4s SL.LITOMERICE
SALZER Matgj SC PRAHA
IVANCO Alexandr SP.S.USTI/L.
KROUZECKY To  USK PRAHA
SOKOL Vratislav ~ SL.C.TESIN
CIMPA Miroslav.  SERM TABOR

VOLAK Samuel

D.OLOMOUC

Memoridl V. a F. Janda 2019

USK PRAHA
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kord muzi
SC Praha
14. 12. 2019

Potadi postupujici, kolo €. 1 (fazeni podle potadi), stranka 1/2
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piijmeni,jméno
BERAN Jif{
HABARTA Ondfej
PITRA Pavel
CAPEK Martin
SALZER Matgj
JURKA Jakub
POKORNY Richard
D”AMICO Kristian
PAVLIK Matyas
SZALAY Jan
RUBES Martin
BRYKNER Maty4s
STEHLIK Jan
BALCAR Josef
SVANDA Pavel
DUDUC Alex_Vladimir
CUPR Michal
VOLAK Samuel
DOLEJSI Marek
KLAUS Robert
COUFAL Frantisek
KASPAR Daniel
FOLDES Tomés
SALZER Jit{
JURKA Tomés
HORBACHUCK Yuriy
CVIEK Wojciech
STRAKA Tomés
KAPRAL Martin
ZHANAL Petr
KLSAK Adam
KULT Pavel
KROUZECKY Tomés
IVANCO Alexandr
TUMA Marek
KRAJSA Tomas
JUN Tade4s
SKROVNY Petr
BRADAC Petr
LANIK Jan
ANDERLE Petr
LORENC Adam
LOKAIJ Viclav
JINDRA Jan
PRYL Dobromil
SMRCEK Simon
ERNEE Jan
VASICEK Martin
KNAP Ladislav
OMELKA Jakub

klub

SC PRAHA
SC PRAHA

SC PRAHA

SC PRAHA

SC PRAHA
D.OLOMOUC

SC PRAHA

SC PRAHA

SC PRAHA

BA MPC BRATISLAV
LOKO K.VARY
SC PRAHA
D.OLOMOUC
LOKO TEPLICE
USK PRAHA

BA MPC BRATISLAV
SL.LITOMERICE
D.OLOMOUC

SC PRAHA

SC PRAHA

1.FC BELA
D.PRAHA
D.OLOMOUC

SC PRAHA
D.OLOMOUC
SERM LIBEREC
WARSZAWIANKA
SC PRAHA
SNINA

D.PRAHA

LOKO K.VARY
SC PRAHA

USK PRAHA
SP.S.USTI/L.
S.DEJVICE
SL.LITOMERICE
RIEGEL PRAHA
LOKO PLZEN
USK PRAHA
SP.S.USTI/L.
RIEGEL PRAHA
EKONOM PRAHA
HF PRAHA
D.PRAHA
RIEGEL PRAHA
USK PRAHA

SC PRAHA
D.OLOMOUC
SERM LIBEREC
SP.S.ZLIN

vit/zap index

1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
0.857
0.857
0.857
0.857
0.857
0.714
0.714
0.714
0.714
0.714
0.714
0.714
0.714
0.714
0.714
0.714
0.714
0.714
0.714
0.714
0.571
0.571
0.571
0.571
0.571
0.571
0.571
0.571
0.571
0.571
0.429
0.429
0.429
0.429
0.429
0.429
0.429
0.429
0.429
0.429
0.429
0.429
0.429

22
22
20
18
18
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Potadi postupujict, kolo €. 1 (fazeni podle potadi), stranka 2/2

poft.
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
63

ptijmeni,jméno
MOTALIK Libor
ROGUSKI Tomasz
BEDNAR Krystof
JAMBOR Stanislav
MICINEC Adam
HOYER Martin
VAVRA Antonin
SPATENKA Martin
SVOBODA_ML Toma3
DURYCH Martin
VIKOV Atrtém
SALAC Vojtéch
CIMPA Miroslav
HERDA Jan

Memoridl V. a F. Janda 2019

klub

D.OLOMOUC
WARSZAWIANKA
S.DEJVICE

LOKO K.VARY
D.PRAHA
SLOVAN HORKY
RIEGEL PRAHA
D.OLOMOUC

USK PRAHA
D.PRAHA

USK PRAHA
SL.LITOMERICE
SERM TABOR
USK PRAHA

vit/zdp index

0.429 -4
0.429 -5
0.429 -6
0.429 -8
0.429 -9
0.286 -2
0.286 -3
0.286 -4
0.286 -5
0.286 -6
0.286 -6
0.286 -9
0.286 -10
0.286 -10

ZD

23
24
25
23
21
23
26
24
27
26
24
22
23
23

skupina
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kord muzi
SC Praha
14. 12. 2019

Poftadi vytazeni, kolo €. 1 (fazeni podle potradi)

por.
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80

piijmeni,jméno
FRANK Kilién
IVANCO Mikul4s
TABORSKY Lukas
LEVI Josef

IVANCO Robin
HAVRANEK Michal
JURAN Jiii

JILEK Jaroslav
LUCOVIC Matgj
VALKOVIC Martin
SOKOL Vratislav
SVOBODA_ST Tomas
BELOHOUBEK Matous
VACH Daniel
GRUMMICH Petr
LIBICH Vladimir

klub

D.PRAHA
SP.S.USTI/L.
USK PRAHA
D.PRAHA
SP.S.USTI/L.
S.BRNOI
LOKO TEPLICE
LOKO PLZEN
LOKO K.VARY
SC PRAHA
SL.C.TESIN
USK PRAHA
RIEGEL PRAHA
LOKO TEPLICE
SP.S.USTI/L.
S.DEJVICE

vit/zap index

0.286
0.286
0.286
0.286
0.143
0.143
0.143
0.143
0.143
0.143
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000

-11
-13
-13
-13
-10
-11
-12
-13
-14
-15
-14
-16
-19
-25
-26
-30

7D

19
20
19
17
24
21
21
20
19
17
21
19
16
10

skupina
Vyf.
Vyf.
Vyf.
Vyf.
Vyf.
Vyf.
Vyf.
Vyf.
Vyf.
Vyf.
Vyf.
Vyf.
Vyf.
Vyf.
Vyf.
Vyf.
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Formule soutéze

80 zavodnici
1 kolo skupin

80 zavodnici

10 skupiny po 8
posunuti podle : kluby
64 postupujici

Piima eliminace : 64 zavodnici

piima eliminace
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Kluby (tykajici se pfitomného zdvodnika, fazeni abecedni - 23)

piijmeni narod  skute¢ny
1.FC BELA CZE 1
BA MPC BRATISLAV ~ SVK 2
D.OLOMOUC CZE 8
D.PRAHA CZE 7
EKONOM PRAHA CZE 1
HF PRAHA CZE 1
LOKO K.VARY CZE 4
LOKO PLZEN CZE 2
LOKO TEPLICE CZE 3
RIEGEL PRAHA CZE 5
S.BRNO I CZE 1
S.DEJVICE CZE 3
SC PRAHA CZE 16
SERM LIBEREC CZE 2
SERM TABOR CZE 1
SL.C.TESIN CZE 1
SL.LITOMERICE CZE 3
SLOVAN HORKY CZE 1
SNINA SVK 1
SP.S.USTI/L. CZE 5
SP.S.ZLIN CZE 1
USK PRAHA CZE 9
WARSZAWIANKA POL 2



Document Engarde

12/14/2019 5:02:57 PM

Aktivita rozhodCich (fazeni abecedni)

piijmeni,jméno
BRYKNER
DOLEJSI
DURYCH
ERNEE
FOLDES
JAMBOR
JURKA
KLAUS
KROUZECKY
KULT
POTOCKOVA
SALZER J
SALZER M
SAMALOVA
SMRCEK
TOTUSKOVA
VINCENCOVA
VOLAK

klub

SC PRAHA
SC PRAHA
D.PRAHA

SC PRAHA
D.OLOMOUC
LOKO K.VARY
D.OLOMOUC
SC PRAHA
USK PRAHA
SC PRAHA
SC PRAHA
SC PRAHA
SC PRAHA
USK PRAHA
USK PRAHA
SC PRAHA
SC PRAHA
D.OLOMOUC

Memoridl V. a F. Janda 2019

pocet skupin pocet zdpast
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